

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Департамент технической изоляции_ Самара</b>																							
1	Менеджер по проектным продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж Волга_ Самара</b>																							
2	Руководитель отдела продаж Волга												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа кредитного контроля, банковских операций и минимизации риска_ Москва</b>																							
3	Младший кредитный контролер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Администрация_ Москва</b>																							
4	Персональный ассистент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бизнес-подразделение Сухие смеси_ Москва</b>																							
5	Директор бизнес-подразделения Сухие смеси												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Менеджер по развитию инфраструктурных проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа по работе с дебиторской, кредиторской задолженностью и авансовым отчетам_ Москва</b>																							
7	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа финансовой отчетности, основных средств и мастер-данных_ Москва</b>																							
8	Старший аналитик финансовой отчетности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент закупок_ Москва</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9	Специалист по сопровождению договоров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Менеджер по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Менеджер по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент информационных технологий_Москва</b>																							
12	Менеджер продукта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Сетевой инженер ИТ инфраструктуры												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Администратор сети												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент логистики_Москва</b>																							
15	Менеджер по развитию клиентского сервиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Менеджер по развитию клиентского сервиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент маркетинга_Москва</b>																							
17	Младший бренд-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Менеджер по продукции, проектное направление												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Менеджер по продукции, проектное направление												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент персонала_Москва</b>																							
20	Ассистент отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Руководитель направления привлечения и развития персонала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент технической изоляции_Москва</b>																							
22	Ассистент отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Менеджер по проектным продажам и спецификациям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Менеджер по проектным продажам и спецификациям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Руководитель направления «Огнезащита»												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Менеджер по проектным продажам и спецификациям, Огнезащита												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел аналитики и развития продаж_Москва</b>																							
27	Аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Отдел бизнес-контроля_Москва</b>																							
28	Бизнес-контролер, Изоляция												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Младший бизнес-контролер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Младший бизнес-контролер, накладные расходы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел обучения и развития Департамента продаж_Москва</b>																							
31	Тренер по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел перевозок_Москва</b>																							
32	Специалист по транспортной логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Специалист по транспортной логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Специалист по автомобильным перевозкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Специалист по автомобильным перевозкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел планирования_Москва</b>																							
36	Руководитель отдела планирования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Менеджер по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел планирования и снабжения_Москва</b>																							
38	Менеджер по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Ведущий специалист по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж Москва и Центр_Москва</b>																							
40	Ассистент отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел сертификации продукции_Москва</b>																							
41	Специалист по сертификации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Специалист по претензиям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Специалист по претензиям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Менеджер по стандартизации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел таможенного оформления_Москва</b>																							
45	Руководитель отдела таможенного оформления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение "Абразивы"_Москва</b>																							
46	Специалист по логистике и клиентскому сервису												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центр развития продаж_Москва</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
47	Менеджер по развитию каналов продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Менеджер по работе с ключевыми дистрибьюторами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Специалист по развитию и поддержке бизнес-процессов и систем												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Юридический департамент_Москва</b>																							
50	Руководитель направления по взаимодействию с органами власти												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Специалист по связям с государственными органами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Руководитель направления юридической поддержки бизнеса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Юрист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа кредитного контроля, банковских операций и минимизации риска_Егорьевск</b>																							
54	Специалист по банковским операциям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Супервайзер по кредитному контролю и минимизации рисков												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Бухгалтер по денежным средствам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа по работе с дебиторской, кредиторской задолженностью и авансовым отчетам_Егорьевск</b>																							
57	Контролер мастер-данных												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Специалист по внутригрупповым расчетам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Контролер мастер-данных												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа финансовой отчетности, основных средств и мастер-данных_Егорьевск</b>																							
60	Старший аналитик финансовой отчетности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент персонала_Егорьевск</b>																							
61	Менеджер по персоналу производственного кластера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Специалист по работе с персоналом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Объединенный центр по работе с персоналом_Егорьевск</b>																							
63	Специалист по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Специалист по персоналу и документообороту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Младший специалист по персоналу и документообороту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел "Компетенс-центра" Егорьевск</b>																							
66	Младший системный аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел аналитики и развития продаж Егорьевск</b>																							
67	Контролер производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел бизнес-контроля Егорьевск</b>																							
68	Старший бизнес-контролер, Гипс и Изоляция												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел перевозок Егорьевск</b>																							
69	Специалист по транспортной логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел сертификации продукции Егорьевск</b>																							
70	Руководитель группы по работе с претензиями												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел таможенного оформления Егорьевск</b>																							
71	Специалист по таможенному оформлению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Специалист по таможенному оформлению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент технической изоляции_Екатеринбург</b>																							
73	Менеджер по проектным продажам и спецификациям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по работе с ключевыми клиентами_Екатеринбург</b>																							
74	Менеджер по работе с национальными клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Специалист по работе с ключевыми клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж Урал_Екатеринбург</b>																							
76	Руководитель направления дистрибуционных продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж Волга_Казань</b>																							
77	Специалист по продажам и аналитике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Отдел аналитики и развития продаж_Нижний Новгород</b>																							
78	Бизнес-аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел внешних коммуникаций и продвижения системных решений_Новосибирск</b>																							
79	Тренер по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел перевозок_Павлово</b>																							
80	Специалист по транспортной логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент технической изоляции_Санкт-Петербург</b>																							
81	Менеджер по проектным продажам и спецификациям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел "Компетенс-центра"_Санкт-Петербург</b>																							
82	САП консультант, модули продажи и логистика												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент информационных технологий_Санкт-Петербург</b>																							
83	Инженер по ИТ инфраструктуре												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент персонала_Санкт-Петербург</b>																							
84	Специалист по подбору персонала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж Северо-Запад_Санкт-Петербург</b>																							
85	Руководитель отдела продаж Северо-Запад												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент закупок_Тамбов</b>																							
86	Аналитик департамента закупок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент информационных технологий_Челябинск</b>																							
87	Менеджер по развитию информационной системы 1С												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Специалист по технической поддержке пользователей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент персонала_Челябинск</b>																							
89	Менеджер по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Специалист по подбору и развитию персонала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж Волга_Казань</b>																							
91	Менеджер по технической поддержке												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел коммуникаций_Москва</b>																							
92	Менеджер по маркетинговым коммуникациям и рекламным												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	материалам																							

Дата составления:

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Директор по персоналу в России и странах СНГ  
 \_\_\_\_\_  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

Сильвестрова Елена Евгеньевна.  
 \_\_\_\_\_  
 (ФИО)

14.07.2023  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Руководитель объединенного центра по работе с персоналом, компенсациям и льготам  
 \_\_\_\_\_  
 (должность)  
 Менеджер по охране труда  
 \_\_\_\_\_  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)  
  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)  
  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

Нечаева Татьяна Владимировна  
 \_\_\_\_\_  
 (ФИО)  
 Лисицин Руслан Евгеньевич  
 \_\_\_\_\_  
 (ФИО)

14.07.2023  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)  
 14.07.2023  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5442  
 \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов)

Мухаметжанов Владислав Маратович  
 \_\_\_\_\_  
 (ФИО)

13.06.2023  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)